Principales exportations canadiennes

vers le Nord du Midwest en 1981

(en millions de dollars canadiens)
Minnesota
Pétrole brut
Gas naturel
Bois de construction, bois résineux
Pate de bois et autres pates semblables
Papier journal
Engrais et matiéres fertilisantes
Produits du pétrole et du charbon

Montana

Métaux précieux
en minerai concentré et déchets

Pétrole brut

Gas naturel

Charbon et autres substances bitumineuses
brutes

Engrais et matiéres fertilisantes

Produits du pétrole et du charbon

Dakota du Nord
Produits chimiques inorganiques
Engrais et matiéres fertilisantes
Produits du pétrole et du charbon
Electricité
Moissonneuses-batteuses et piéces
Tracteurs
Piéces de véhicules a moteur,

sauf moteurs

Dakota du Sud

Animaux vivants

Bois de construction, bois résineux

Papier journal

Engrais et matiéres fertilisantes

Produits du pétrole et du charbon

Machines d'ensemencement, de préparation
et de fertilisation du sol

Moissonneuses-batteuses et piéces

Autres moissonneuses et presses a foin

Autres machines et équipements agricoles

Tracteurs

lowa

Animaux vivants
Bois de construction, bois résineux

48

1283,6
827,0
137,0

97,2
73,9
105,2
99,1

24,9
525,4
119,4

52,2
34,6
64,0

36,3
109,4
24,3
49,7
20,3
37,1

55,2

9,1
2,9
7,4
3,9
3,7

3,4
3,0
2,9
3,2
4,7

25,5
10,9



