Principales exportations canadiennes vers le Nord du Midwest en 1981

(en millions de dollars canadiens)

(en millions de dollars canadiens)	
Minnesota	
Pétrole brut	1 283,6
Gas naturel Bois de construction, bois résineux	827,0
Pâte de bois et autres pâtes semblables	137,0
Papier journal	97,2 73,9
Engrais et matières fertilisantes	105,2
Produits du pétrole et du charbon	99,1
The state of the s	33,1
Montana	
Métaux précieux	
en mineral concentré et déchets	24,9
Pétrole brut	525,4
Gas naturel	119,4
Charbon et autres substances bitumineuses	
brutes Engrals of motions fortilisants	52,2
Engrais et matières fertilisantes Produits du pétrole et du charbon	34,6
Produits du petrole et du charbon	64,0
Dakota du Nord	
Produits chimiques inorganiques	36,3
Engrais et matières fertilisantes	109.4
Produits du pétrole et du charbon	24,3
Électricité	49,7
Moissonneuses-batteuses et pièces	20,3
Tracteurs	37,1
Pièces de véhicules à moteur,	
sauf moteurs	55,2
Dakota du Sud	
Animaux vivants	9,1
Bois de construction, bois résineux	2,9
Papier journal	7,4
Engrais et matières fertilisantes	3,9
Produits du pétrole et du charbon	3,7
Machines d'ensemencement, de préparation	
et de fertilisation du sol	3,4
Moissonneuses-batteuses et pièces	3,0
Autres moissonneuses et presses à foin	2,9
Autres machines et équipements agricoles	3,2
Tracteurs	4,7
lowa	
Animaux vivants	25.5
Bois de construction, bois résineux	10,9
	10,5